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Kimmo Kiljunen sekä 9 muuta valtuutettua jättivät seuravan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Kaupungit vastaavat toimivan ympäristön suunnittelemisesta ja asukkaiden hyvinvoinnin edistämisestä 
lakisääteisesti. Asukastyytyväisyyteen kaupungit voivat vaikuttaa muun muassa asuinalueiden hyvällä 
liikennesuunnittelulla, joka tarjoaa mahdollisuuden lisätä tienkäyttäjien turvallisuutta myös edullisilla 
ratkaisuilla esimerkiksi rakenteellisilla hidasteilla.

Tutkimusten mukaan jalankulkijoiden liikenneonnettomuuksien määrä on pienentynyt viime 
vuosikymmeninä muun muassa Helsingissä. Eniten tähän on vaikuttanut liikenneinfrastruktuurin 
kehittyminen ja ajonopeuksien aleneminen kaupunkiympäristössä. Edellytyksenä on, että varmistetaan 
ajonopeuksien riittävä aleneminen, mikä vaatii yleensä rakenteellisia hidasteita tai esteitä.

Vantaalla Hevoshaantienasukkaat ovat jo monien vuosien ajan yrittäneet saada laajalla rintamalla 
rakenteellista hidastetta Hevoshaantie 9–13 asuntoyhtiöiden kadun välisen mutkaan. Hidaste on erittäin 
tarpeellinen, koska tienvarren talojen parkkipaikalta on vaarallista liittyä kadulle, kun näkyväisyys on 
heikko. Tieosuuden liikennemäärät ovat jatkuvasti kasvaneet autoilijoiden käyttäessä Hevoshaantietä 
oikaisureittinä Itä-Hakkilan suuntaan mennessään esimerkiksi Hakunilan uimahallille ja urheilupuistoon. 
Paikalle on asennettu nopeusnäyttö, mutta tämä ei ole hillinnyt ajonopeuksia riittävästi. Läheltä piti -
tilanteita on sattunut useita, vaikka onneksi onnettomuuksilta on toistaiseksi vältytty.

Nykyisin kaupunkisuunnittelussa halutaan toimia asukaslähtöisesti osallistamisen ja yhteiskehittämisen
kulttuuria hyödyntäen, mikä on erittäin kannatettavaa. Liikenteessä ensiarvoisen tärkeää on turvallisuus.
Vuoropuhelu ja asukkaiden kuuleminen heidän lähialueidensa suunnittelussa edistää hyvien ratkaisujen
löytämistä ja asukastyytyväisyyttä sekä vähentää työläitä valituskäsittelyjä. Kaupunki on asukkaitaan 
varten ja pienilläkin toimilla voi olla iso merkitys asukkaiden hyvinvoinnille.

Tässä valtuustoaloitteessa esitän, että Hevoshaantie 9–13 asuntoyhtiöiden kadun väliseen mutkaan 
rakennetaan hidaste, jolla varmistetaan riittävän alhainen ajonopeus ja kaikille tienkäyttäjille turvallinen 
liikkuminen alueella.”
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Päätös:
Päätetiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Kimmo Kiljusen ja 9 muun valtuutetun aloite tienkäyttäjien turvallinen 

liikkuminen Hevoshaantie 9–13 asuntoyhtiöiden alueella varmistettava hidasteella


